
Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová škola potravinářských
technologií, Praha 2, Podskalská 10
Potravinářská technologie a biotechnologie
2017 – 2020  Vyšší odborné

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště
600/I
Technologie potravin (Potraviny a biotechnologie)
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Laborant v chemii a potravinářství
Mlékárna Hlinsko
únor 2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

Vstupní, mezioperační a výstupní kontrola výrobků. Fyzikálně-chemické a mikrobiologické rozbory v

laboratoři. Příjmové rozbory mléka. Odběr vzorků.

Dělník v potravinářství
Břevnovský klášterní pivovar sv. Vojtěcha
červen 2019 – červen 2019  1 měsíc 

Výpomoc během školních praxí

Dělník v potravinářství
Mlékárna Pragolaktos, a.s.
září 2018 – září 2018  1 měsíc 

Výpomoc v mikrobiologické laboratoři, během školních praxí.

Dělník v potravinářství
MADETA a.s.
září 2013 – červen 2017  3 roky a 10 měsíců 

Výpomoc během školních praxí.

Dělník v potravinářství
Budějovický Budvar, n. p.
květen 2016 – květen 2016  1 měsíc 

Výpomoc během školních praxí

Dělník v potravinářství
Pivovar Chotěboř s.r.o.
květen 2015 – květen 2015  1 měsíc 

 792******  kuc***@***.cz
 Rok narození 1997

Petra K., DiS

ID: 811053

Vzdělání

Praxe



Výpomoc během školních praxí.



čeština  výborná

angličtina  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
MilkoScan FT120, FT1 aFT3. Antaris II, TwinSenzor

Degustační zkouška
září 2021

Basic Chemical Terminology
Chemické názvosloví, vybavení chemické laboratoře v angličtině
květen 2018

Kde hledám práci
Český Brod + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kounice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/laborant-v-chemii-a-potravinarstvi-delnik-v-potravinarstvi-delnik-v-potravinarstvi-zivotopis-811053

	Petra K., DiS
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


